
 

INTERRISK  

EKSTRAKLASA GRUPOWYCH UBEZPIECZEŃ SZKOLNYCH 

„EDU PLUS”  
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Szkoły Podstawowej nr 1 w Bieruniu 
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EDU Plus to rozwiązanie InterRisk dobrze znane na rynku ubezpieczeń szkolnych,  

które od lat cieszy się niesłabnącą popularnością wśród pośredników ubezpieczeniowych.  

InterRisk TU SA Vienna Insurance Group, I Oddział w Katowicach, wychodząc naprzeciw oczekiwaniom naszych 

Klientów, przygotowało dla Państwa specjalną - grupową ofertę ubezpieczenia, która zawiera ponadstandardowe 

rozwiązania, wykraczające swym zakresem, poza ogólne warunki ubezpieczenia i niedostępne w sprzedaży 

indywidualnej, gwarantując jednocześnie, dzieciom i młodzieży, gotowy i szeroki pakiet ubezpieczeń, w różnych, 

dowolnych do wyboru wariantach, za przystępną cenę.  

 

Kluczowe informacje o ubezpieczeniu szkolnym EDU Plus 

Klienci szukają najlepszych rozwiązań dla zapewnienia bezpieczeństwa swoich dzieci. Oferta InterRisk dla rodziców i 

szkół powinna być zatem bardzo elastyczna i uwzględniać indywidualne potrzeby ubezpieczonego. Takie jest właśnie 

EDU Plus. Ubezpieczenie InterRisk cechuje dobrze przemyślany i kompleksowy zestaw rozwiązań obejmujący wiele 

rodzajów ryzyka, zarówno związanych z niespodziewanymi zdarzeniami losowymi, jak i chorobami. Pakiet 

oferuje finansową ochronę w przypadku wielu sytuacji w życiu.   

To o czym warto wiedzieć, EDU Plus zapewnia wszechstronną ochronę ubezpieczeniową przez cały rok. Tak więc 

dzieci znajdują się pod parasolem ochronnym nie tylko w szkole, lecz również podczas wakacji, ferii czy weekendowych 

wyjazdów.  

Co obejmuje ubezpieczenie szkolne? 

Ubezpieczenie szkolne EDU Plus obejmuje różne rodzaje ryzyka, będące zarówno wypadkami, czyli niespodziewanymi 

zdarzeniami losowymi, jak i chorobami. W ramach tego ubezpieczenia InterRisk wypłaci świadczenie za uszczerbek na 

zdrowiu czy śmierć ubezpieczonego w wyniku nieszczęśliwego wypadku, śmierć rodzica w wyniku nieszczęśliwego 

wypadku czy np. świadczenie za rozpoznanie sepsy lub zatrucie pokarmowe. 

 

Zapraszamy Państwa do zapoznania się z naszą ofertą i poznania jej Atutów: 

 

 Ochrona 365 dni przez 24 h na dobę - przez cały rok szkolny, łącznie z wakacjami, feriami zimowymi  

           Ponadstandardowe świadczenia: 

progresywny system wypłaty świadczeń - do 1,5% sumy ubezpieczenia za 1% uszczerbku na zdrowiu 

pobyt w szpitalu w wyniku nieszczęśliwego wypadku - płatny od 1 dnia do 100 dni pobytu w szpitalu 

pobyt w szpitalu z tytułu choroby - do 100 zł / dzień - płatny od 2 dnia do 100 dni pobytu w szpitalu,  

koszty leczenia w wyniku nieszczęśliwego wypadku (m. in. koszty wizyt lekarskich, zabiegów, operacji)  

rehabilitacja w wyniku nieszczęśliwego wypadku - w zakresie kosztów leczenia; bez dodatkowej składki 

koszty operacji plastycznych w wyniku nieszczęśliwego wypadku - w zakresie kosztów leczenia; bez dodatkowej składki 

koszty leków - w zakresie kosztów leczenia, po pobycie w szpitalu; bez dodatkowej składki 

pomoc psychologa - do 500 zł w związku z nieszczęśliwym wypadkiem, poważną chorobą lub śmiercią rodzica, opiekuna prawnego 

w wyniku nieszczęśliwego wypadku; bez dodatkowej składki 

 

      Wyczynowe uprawianie sportu - w zakresie ubezpieczenia; bez zwyżki składki 

 

     Telemedycyna z psychologiem w zakresie lub e-Rehabilitacja - dostępne już od 5 zł 

  

Wybierzcie jakość i powszechność, którą gwarantuje Wam oferta InterRisk! 

https://interrisk.pl/
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             JAKĄ OCHRONĘ ZAPEWNIA UBEZPIECZENIE? 

OPCJA PODSTAWOWA 
uszczerbek ustalany na podstawie Tabeli Norm Uszczerbku na Zdrowiu InterRisk – Załącznik nr 3 OWU EDU Plus 

WARIANTY SUMY UBEZPIECZENIA (ZŁ) 30 000 

RODZAJ ŚWIADCZENIA WYSOKOŚĆ ŚWIADCZENIA (ZŁ) 

śmierć Ubezpieczonego w wyniku NW na terenie placówki 

oświatowej  
 

świadczenie łączne ze świadczeniem z tytułu śmierci Ubezpieczonego w wyniku 

NW 

120 000 

śmierć Ubezpieczonego w wyniku NW 30 000 

uszczerbek na zdrowiu: 

za każdy 1% uszczerbku na zdrowiu: 
 

▪  uszczerbek na zdrowiu w przedziale 1-25% 
▪  uszczerbek na zdrowiu w przedziale 26-99% 

 

100% uszczerbku na zdrowiu 

300 
450 

 

45 000 

koszty nabycia wyrobów medycznych wydawanych na zlecenie 

oraz 
 

koszty zakupu lub naprawy okularów korekcyjnych, aparatu 

słuchowego, aparatu ortodontycznego lub pompy insulinowej 

uszkodzonych w wyniku NW na terenie placówki oświatowej 

do 9 000 
 

do 300 
 
 

koszty przekwalifikowania zawodowego osób niepełnosprawnych do 9 000 

uszczerbek na zdrowiu w wyniku ataku padaczki 300 

rozpoznanie sepsy u Ubezpieczonego będącego dzieckiem 3 000 

śmierć rodzica lub opiekuna prawnego Ubezpieczonego w wyniku NW 4 500 

pogryzienie przez psa  
 

pokąsanie, ukąszenie, pod warunkiem pobytu w szpitalu 
 

dodatkowe jednorazowe świadczenia,  

300 
 

600 

 

wstrząśnienia mózgu w wyniku NW 
dodatkowe jednorazowe świadczenie, pod warunkiem pobytu w szpitalu 

300 

zatrucie pokarmowe 
dodatkowe jednorazowe świadczenie, pod warunkiem pobytu w szpitalu 

600 

nagłe zatrucie gazami bądź porażenie prądem lub piorunem 
dodatkowe jednorazowe świadczenie, pod warunkiem pobytu w szpitalu 

1 500 

rozpoznanie u Ubezpieczonego chorób odzwierzęcych: 

bąblowicy, toksoplazmozą, wścieklizny 
1 500 

koszty porady psychologa w związku z NW, poważną chorobą lub 

śmiercią rodzica lub opiekuna prawnego w wyniku NW 
do 500 

koszty akcji poszukiwawczej dziecka do 3 000 

OPCJA HEJT STOP 

Pomoc IT - usunięcie lub zablokowanie przez informatyka dostępu do 

negatywnych, obraźliwych lub bezprawnie udostępnionych informacji 

o Ubezpieczonym (zabezpieczenie i/lub wsparcie w usunięciu treści), a także 

w miarę możliwości identyfikacja sprawcy 
 

Pomoc prawna – pomoc dotycząca sposobu postepowania w przypadku 

niepożądanego zdarzenia w sieci, zabezpieczenie dowodów, wsparcie prawne 

Ubezpieczonego w zgłoszeniu zdarzenia na Policję, w procesie interwencji, 

w dochodzeniu odszkodowania od sprawcy, sporządzaniu wniosków o zablokowanie 

treści 
 

Pomoc psychologiczna - konsultacje zdalne realizowane przez specjalistów 
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OPCJE DODATKOWE ROZSZERZAJĄCE ZAKRES UBEZPIECZENIA: 

RODZAJ ŚWIADCZENIA WYSOKOŚĆ ŚWIADCZENIA (ZŁ) 

Opcja Dodatkowa D1 - śmierć Ubezpieczonego w następstwie 

wypadku komunikacyjnego (świadczenie łączne wraz ze 

świadczeniem za śmierć w wyniku NW) 
30 000 

Opcja Dodatkowa D2 – oparzenie i odmrożenia 

w zależności od stopnia oparzenia i odmrożenia: 

             II stopień 

    III stopień 

    IV stopień 

 

 

200 

600 

  1 000 

Opcja Dodatkowa D3 - pobyt w szpitalu w wyniku NW 

płatne od 1 dnia pobytu pod warunkiem dwudniowego pobytu w szpitalu 100 / dzień 

Opcja Dodatkowa D4 - pobyt w szpitalu w wyniku choroby 

płatne od 2 dnia pobytu pod warunkiem trzydniowego pobytu w szpitalu 
100 / dzień 

Opcja Dodatkowa D5 - Poważne Choroby: 
nowotwór złośliwy, paraliż, niewydolność nerek, transplantacja głównych organów, 

poliomyelitis, utrata mowy, utrata słuchu, utrata wzroku, anemia aplastyczna, 

stwardnienie rozsiane, cukrzyca typu I, niewydolność serca, zapalenie opon 

mózgowo-rdzeniowych 

2 000 

Opcja Dodatkowa D6 - operacje w wyniku nieszczęśliwego wypadku - w 

zależności od rodzaju operacji wymienione w Tabeli nr 8 w OWU EDU 

Plus 
do 3 000 

Opcja Dodatkowa D7 - operacje w wyniku choroby - w zależności od 

rodzaju operacji wymienione w Tabeli nr 9 w OWU EDU Plus 
do 3 000 

Opcja Dodatkowa D8 - koszty leczenia w wyniku NW: 

w tym: 

▪ koszty rehabilitacji 

▪ koszty operacji plastycznych 

▪ koszty leków po pobycie w szpitalu 

do 5 000 
 

do 2 500 
do 10 000 
do 2 500  

Opcja Dodatkowa D10 - koszty leczenia stomatologicznego w wyniku 

nieszczęśliwego wypadku 
do 1 500  

max 300 za 1 ząb 

Opcja Dodatkowa D11 - uciążliwe leczenie w wyniku NW 200 

Opcja Dodatkowa D12 – Assistance EDU Plus zgodnie z OWU 

Opcja Dodatkowa D14 – Druga Opinia Medyczna zgodnie z OWU 

Opcja Dodatkowa D16 – Pakiet KLESZCZ i rozpoznanie boreliozy: 
- rozpoznanie Boreliozy 
- koszt wizyty u lekarza w celu usunięcia kleszcza 
- koszt badań diagnostycznych 
- koszt antybiotykoterapii 

 
 

1 000  
150  
150  
200  

Opcja Dodatkowa D17 – koszty opłaconej wycieczki  
po nieszczęśliwym wypadku 

do 500 

Rozszerzenie o wyczynowe uprawianie sportu TAK 

ROCZNA SKŁADKA UBEZPIECZENIOWA ZA OSOBĘ 70 zł 
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EDU Plus to innowacyjny pakiet, który doskonale odpowiada na istotny problem narastający 

w szkole, a także poza murami szkolnymi, w Internecie. Opcja Hejt Stop wychodzi naprzeciw 

aktualnym potrzebom rodziców. Kluczową kwestią jest zwiększenie bezpieczeństwa dzieci i 

młodzieży w portalach społecznościowych, w szczególności zapewnienie im wsparcia w przypadku 

włamania na prywatne konto lub profil. Hejt Stop gwarantuje wsparcie psychologiczne, prawne i 

informatyczne w zakresie mowy nienawiści i bezpieczeństwa w sieci. Pomoc jest świadczona przez 

dyplomowanych psychologów i doświadczonych prawników. 

To wyjątkowy produkt na rynku ubezpieczeń szkolnych, który pozwala uzbroić się w narzędzia do walki z 

przemocą słowną. Co warto zaznaczyć, usługi z zakresu pomocy prawnej są nielimitowane. 

 

Dodatkowy warunek oferty: 
 

Niniejsza oferta nie obejmuje możliwości przyznania przez InterRisk TU S.A. Vienna Insurance Group świadczeń  

z funduszu prewencyjnego na rzecz ubezpieczających (lub podmiotów trzecich wskazanych przez ubezpieczających)  

w związku z zawieraniem przez InterRisk TU S.A. Vienna Insurance Group umów ubezpieczenia grupowego. Oferta 

ważna 150 dni od daty jej wystawienia. 

 

 


